ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЯБЛОНЕВСКОЕ КАМЕНСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10 января  2022 г.
	№ 1

О присвоении почтового адреса

             В связи с проведением  нумерации домов в населенном пункте село Закопы Каменского района на территории муниципального образования Яблоневское Каменского района, администрация муниципального образования Яблоневское Каменского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить дому, с кадастровым номером 71:10:020403:767, принадлежащему Варганову Виктору Борисовичу, находящемуся на земельном участке с кадастровым номером 71:10:020403:34  следующий почтовый адрес: Тульская область, Каменский район, муниципальное образование Яблоневское, село Закопы, улица Дорожная, дом 140.

            2.Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Яблоневское Каменского района
	О.А. Тимченко